ИЗЈАВА ЗА ЗАЧЛЕНУВАЊЕ ВО СИСТЕМОТ
за изведување на повеќестрани компензации 
Изјавуваме дека се зачленуваме во системот за повеќестрани компензации на Еуро Бизнис Центар АД Скопје, со седиште на ул. Македонија 9-11, 1000 Скопје, Р.Македонија и за таа цел Ви ги доставуваме следните податоци: 
I) 1.  Назив и седиште на фирмата:







2. Правно-организациски облик:







3. Улица и број:









4. Поштенски број и град:







5. Број на сметка:








6. Банка депонент:








7. ЕДБ:










8.   Матичен број:









9. Директор:








 

10. Лице за контакт:








11. Електронска пошта на лицето за контакт:





12. Факс:










13. Телефон:









14. Забелешки:









II)
Изјавуваме дека обврските ќе ги пријавуваме преку:

a. Факс или редовна пошта или


      б. 
Електронска пошта (e-mail)
III)  Изјавуваме дека бараме известувањето за порамнетите односно непорамнетите обврски во системот да го добиеме на следниот начин:

а. 
Електронска пошта, наведена во Изјавата за зачленување 
      б. 
Факс, наведен во Изјавата за зачленување или

в. 
Редовна пошта на адреса наведена во Изјавата за зачленување.

Во Скопје, _________________ година
Директор,


______________________
